Costruzione e Materiali
1.	 Gancio appendi membrana
2.	 Guscio del serbatoio in acciaio al carbonio
3.	 Timbro ASME
4.	 Camera dell’aria
5.	 Manometro incorporato
6.	 Valvola dell’aria
7.	 Camera dell’acqua (interno membrana)

EN
T
RECIPIENTI A PRESSIONE PER IMPIEGHI GRAVOSI
Modelli
Nota: Possono verificarsi piccole variazioni dimensionali.
Numero di
Modello
Volume
Nominale
[L]
Connessione Dimensioni [mm] Dimensioni di Installazione
[mm] Peso Lordo
[kg]
F A B C D E G
10 bar
SFB-ASME-60LV 60 1” BSP 820 377 295 60 130 14 28.8
SFB-ASME-80LV 80 1” BSP 960 456 350 60 130 14 36.5
SFB-ASME-100LV 100 1” BSP 986 456 350 60 130 14 37.2
SFB-ASME-200LV 200 1¼” BSP 1103 606 460 60 115 14 68.0
SFB-ASME-300LV 300 1¼” BSP 1286 656 480 80 190 14 81.0
SFB-ASME-500LV 500 1¼” BSP 1563 758 530 80 195 14 137.0
SFB-ASME-1000LV 1000 2” BSP 2378 808 590 100 280 20 235.0
SFB-ASME-1500LV 1500 2” BSP 2437 960 690 100 270 20 316.0
SFB-ASME-2000LV 2000 2” BSP 2505 1110 760 100 270 20 385.0
SFB-ASME-3000LV 3000 DN150 (6”) 3177 1212 900 150 230 24 719.0
Specifiche Tecniche
Nome della Serie di Prodotti ASME recipienti a pressione certificati
Volumi Nominali 60L - 3000L | 15.8 - 792.5 gal
Min. Temperatura di Funzionamento -10°C / 14°F (Evitar congelar)